PR
ÉP
A
R
AT
IO
N
 D

petits recoins.
•  Texte “Feutre” page 224.
•  La vitesse de coupe des feutres est optimale entre 6 et 18 m/s. Le compromis
entre enlèvement de matière, qualité de surface, charge thermique de la
pièce et usure de l’outil est idéal à ces vitesses.
 •  Vitesse tangentielle maximale : 24 m/s.
•  Pour des raisons de sécurité, il convient de ne jamais dépasser la vitesse
maximale recommandée.
•  Référence correspondant à 6 ou 12 pièces.
Référence Fabrication Qualité Ø Brossette
mm
Vitesse maximale
tr/min
Matière Poids
g Image
BROF18 PRO 18 5 000 Feutre souple 2 la pièce
BROF21 PRO 21 5 000 Feutre souple 3 la pièce
BROFO216 PRO 21 10 000 Feutre souple 3
couches 18 les 6
BROFE216 PRO 21 10 000 Feutre dur 1
plaque 19 les 6
BROFN216 PRO 21 10 000 Feutre épais 18 les 6
BROFO2212 22 / Feutre épais 45 les 12
Brossettes montées, feutre, forme  cône, obus ou tonneau PRO
 CARACTÉRISTIQUES
 •  Gamme de meulettes / brossettes en feutre blanc dur, mon-